
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/279/2022 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala co 

następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 31 724,00 zł 

Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

- 31 724,00 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 31 374,00 zł 

Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 

  6307 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

31 724,00 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 202 644,73 zł 

Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

801   Oświata i wychowanie - 169 749,96 

 80104  Przedszkola - 19 749,96 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

- 19 749,96 

 80113  Dowożenie uczniów do szkól - 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 32 894,77 

 92109  Domy i ośrodki kultury - 32 894,77 

  6100 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 32 894,77 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 273



§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 202 644,73 zł 

Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

600   Transport i łączność 52 644,73 

 60016  Drogi publiczne gminne 52 644,73 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

52 644,73 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

750   Administracja publiczna 35 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

926   Kultura fizyczna 25 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

§ 5. W Uchwale Nr XXVII/205/2021 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stare Czarnowo na rok 2022 zmienia się załącznik nr 11, który otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Alina Przybysz 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 273



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/279/2022 

Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Realizacja zadań inwestycyjnych wykonywanych w Gminie Stare Czarnowo w 2022 roku 

dofinansowanych ze środków przekazanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

§ Treść Plan przychodów 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanymi związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

929 872,00 

 
Razem: 929 872,00 

 

 

Dział  Rozdział  § Nazwa zadania Kwota 

010 01044 6100 Budowa sieci kanalizacji w miejscowości Kołbacz 552 500,00 

600 60016 6100 Wykonanie projektów dróg w Gminie Stare Czarnowo 150 016,73 

801 80104 6100 Wykonanie remontu dachu budynku przedszkola w 

Kołbaczu 

130 250,04 

921 92109 6100 Wykonanie remontu dachu budynku świetlicy w 

Kołbaczu 

97 105,23 

   
Razem: 929 872,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 273


		2023-01-05T14:59:23+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




